
 
ПОЛЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО 

РЕВДИНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ 

ОКРУГУ № 23 

 

РЕШЕНИЕ 

 

03 сентября 2016 г.  №  16/39 

 
г. Полевской 

 

О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области  

18 сентября 2016 года 

 

В соответствии со статьями 79, 80 Избирательного кодекса 

Свердловской области, постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 23 августа 2016 года № 29/284 «О вопросах 

изготовления и передачи избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 

сентября 2016 года», Полевская городская территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам 

депутата Законодательного Собрания Свердловской области по Ревдинскому 

одномандатному избирательному округу № 23 р е ш и л а : 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней: 

Номер 

избирате

льного 

участка 

Наименова

ние 

и номер 

одномандат

ного 

избиратель

ного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых избирательных бюллетеней 

по одномандатному 

избирательному округу 

по  

единому избирательному 

округу 

без КОИБ с КОИБ без КОИБ с КОИБ 

2410 Ревдинский 

№ 23 
1003 800  800  

2411 1377  1300  1300 

2412 2045  1900  1900 

2413 2572  2400  2400 



2 

 

Номер 

избирате

льного 

участка 

Наименова

ние 

и номер 

одномандат

ного 

избиратель

ного округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых избирательных бюллетеней 

по одномандатному 

избирательному округу 

по  

единому избирательному 

округу 

без КОИБ с КОИБ без КОИБ с КОИБ 

2414 Ревдинскй 

№ 23 
2312  2000  2000 

2415 2076  2000  2000 
2416 1129 900  900  
2417 774 500  500  
2418 2175  1900  1900 
2419 1549  1300  1300 
2420 1529  1300  1300 
2421 1561 1200  1200  
2422 1922  1700  1700 
2423 1173 900  900  
2424 2444  2200  2200 
2425 2183  1900  1900 
2426 2379  2100  2100 
2427 2299  2000  2000 
2428 2579  2300  2300 
2429 2520  2300  2300 
2430 2030  1600  1600 
2431 2105  1800  1800 
2432 1755  1500  1500 
2433 1983 1700  1700  
2434 2079  1800  1800 
2435 1426 1100  1100  
2436 1968  1700  1700 
2437 1833 1400  1400  
2438 576 500  500  
2439 1218 1000  1000  
2440 707 600  600  
2441 713 600  600  
2442 1230 900  900  
2443 939 800  800  
2444 1450 1100  1100  

ТИК резерв 1000 1000 1000 1000 

ИТОГО 
 

59613 15000 38000 15000 38000 

 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и разместить 



3 

на сайте Окружной избирательной комиссии по выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Ревдинскому 

одномандатному избирательному округу № 23. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

исполняющего обязанности секретаря Полевской городской 

территориальной избирательной комиссии В.Н. Янно. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

  

О.А. Хвостова 

   

И.о. секретаря 

избирательной комиссии 

  

В.Н. Янно 

 

 


